- script. *I* 65 — script. metaf. non sunt
false *I* 65 — figurat. script. *I* 14;
I 303 — script. figurat. sunt vere.
I 65 — figurat. script. de Cr. *I*
92 — parab. quando vere ad literam
I 74 — pompastic. secularium
domin. non sequende *I* 6
locucionum sensus figurat. in script.
I 14
in locucionibus figurat. quid atten-
dum est *I* 99
locus ab autorit. script. quatenus pon-
derat *I* 36 — a fide script. est
potissimus et certissimus possibilis
I 377 — non perse inficit vel
sanctificat *II* 263
loci tres de elucidacione script. *I*
158
logica nova script. *I* 42 — omnis est
in script. *I* 22 — script. stat in
eternum *I* 54 — script. humilis et
tyriaca *I* 29 — mistica script. *I*
50 — non aliqua inscripta script.
I 23 — script. ducit ad finem ult.
I 54 — script. docetur in illo: est
est, non non *I* 53 — script. stat in
forma verb. et modo loquendi *I* 52
— sola script. s. est de necessitate
salutis *I* 51 — script. Cr. eccl.
data est ad fruendum *I* 51 — tota
script. in libris sapiencialibus necess.
est *I* 152 — script. verit. mundo
absconditas docet *I* 55 — script.
innuit misterium contra nostr. ignor.
I 106 — script. non dependet a
fama vel favore hom. *I* 54 — script.
includit omne genus bonit. *I* 54
— script. quando non uti deb. *I* 50
— script. est ab omn. hom. tenenda
I 48 — script. autor summus et
prima regula est *I* 48 — non a
script. originans non valida est *II* 9
— script. cuicunque licita est *I* 51
— Cr. mitissima *I* 88 — hum.
discrepat a script. *I* 151 — hum.
variatur secundum numerum logic.
I 152 — eo melior, quo conformior
script. *I* 388 — et philos. recipit
in script. perfeccionem ultim. *I* 73
— script. utrum abrogavit logicam
Arist. *I* 47 *sqq.* — Arist. non
adiscenda a iuvenibus *I* 47 —
Arist. sustinenda est ut script. s. *I*
48 — communis de terminis infinitis
I 107 — vera et falsa *I* 387
- logice omne genus habet script. s. *I*
48 — script. noticia valde necessa-
ria est *I* 195
logicam et eloquenc. script. deb. imitari
I 4 — suam crist. conformare deb.
logice Cr. *II* 20
logice mundiales variantur *I* 54 —
aliene a script. logica imperfecte sunt
I 54
logicus ewangel. appetit teneri stultus
propter Cr. *I* 23
logici deb. submittere se ad descend.
novam gramaticam in script. *I* 86
lolium crescens inter segetes obnubilat
Cr. *II* 43
Londoniis rex Anglie residet *II* 88
loquela fastuosa eccl. debilitatur *I* 6
loquendi modi duo script. autorum
sunt *I* 3
Loth, Abraham etc. a mendacio exclu-
pantur *II* 31
Lucas et Marcus approbati *I* 247
Luce. Marci, Pauli scripta infideles
negant *I* 248
luciferi sternutacio *I* 19
lucifera proddio cleri in regno Anglie
inven. *III* 97
ludi nepharii et mendacium *II* 11
luna autrix humidorum *III* 151
lux vera Cr. hom. illuminat *I* 202
luxuria facit hom. bestiale *II* 191
ly quid sit *I* 82 — demonstrat si-
gnificantiam, non significacionem *II*
115
Lyra novellus, sed ingeniosus postilla-
tor script. *I* 275 — disput. de temp.
cene domini *I* 275
- Machabeorum ducatus tangitur *III* 260
Machometus de Cr. *I* 209; 254-56
— Cr. ut prophetam sanctiss. ap-
probavit *I* 251 — trinit. incarn.,
passion. etc. negat *I* 253 —
cepit principari temp. Bonifacii V
I 257 — disputac. de doctr. sua
inhibuit *I* 261 *sqq.* — a porcis cor-
rosus *I* 265 — uxores, quasunque
vulnerit, sibi licere dixit *I* 265 —
fictor legis cristiane *I* 250
Machometi columba in aure grana pas-
cens *I* 265 — accusaciones contra
cathol. *I* 265 — et Cr. conversacio
in terra *I* 261 — paradisus car-
nalis *I* 261 — accusac. tres contra
cristianos *I* 251 — lex et lex Cr.

- inter se repugnant *I* 253 — lex fundata ex ewang. *I* 253 — alcoran approbat Moysem *I* 251 — heresis inficiens Arabes, Syros, Persas etc. *I* 266 — ludicria obscena *I* 266 — fides *I* 142
 de Machometi lege disputare prohibitum est, sed eam credi oportet *I* 261 — secta fuit aliquando Averroes *I* 259
 macule undecim sacerdotis *II* 255-258
 mala sonancia verit. *I* 295 — sonancia fundatur in peccato *I* 300
 mala eccl. unde oriuntur *I* 135 — eccl. oriunt. ex de acceptacione script. *I* 389 — plurima orta sunt ex tacencia verit. *I* 316
 male audiens script. false intelligit *I* 294
 mali pastores causa tocius stragis regni *III* 97
 malum totum cristian. oritur ex defectu imitacionis script. *I* 135 — omne hom. oritur ex defectu cultus et intellectus script. *I* 184 — omne oritur ex tacencia veritatis *I* 316
 maleficio omn. fundat. in peccato *III* 248
 mandatum dei pro die iud. ultimate implabitur *III* 228
 manducacio carnis Cr. male sonat *I* 295 — spirit. Cr. *I* 66
 maneris quintuplex script. *I* 167 — multas habet script. s. logicarum *I* 50
 Manichei faciunt script. sceleratiss. *I* 181 — reprehenderunt script. *I* 117 — carnal. intelligunt totum vet. testamentum *I* 293 — de mistica theologia *I* 36
 Manicheorum secta perditissima *I* 61 — deus *II* 4 — obiectus contra script. *I* 236
 mansio Cr. *I* 25
 manus domini potestas est *I* 11
 Marcus et Lucas approbati *I* 247
 Marci, Luce, Pauli scripta infideles negant *I* 248
 mare rubricatum sangwine Cr. *I* 27
 Maria habet novum natum' *III* 226 — decepta a quibusdam dicitur *II* 36
 Marie uterus nec antea nec postea quidquam mortale concepit *I* 25
 martirem facit verit. defensio *I* 318
 de martire disputatur *III* 172
 martirum passio conquisivit Cr. tyranos *III* 93 — et cleri passio differt *III* 94
 materia de incarnac. in script. *I* 21; *I* 45 — de trinitate *I* 21; *I* 45
 materie conversio in script. *I* 176 sqq.
 materiale in script. *I* 167
 maximum intelligibile et volibile est deus *II* 117
 meditullium temporis cerem. habuerunt *III* 111 — temporis inter resurr. et miss. Spir. s. celebrandum est *III* 111
 medium quintuplex disponens ad script. s. verit. noticiam *I* 194
 medulla legum lex Cr. *II* 176
 Melchisedech non hab. patr. vel matr. *I* 75
 melius est eccl. a laicis expugnari quam ab episcopo deside *III* 64 — eccl. lege script. quam tradicionibus regularetur *II* 136 — est habere paucos dignos ministros quam multos inutiles *II* 244
 membrum genit. sign. potentiam operativam *III* 149 — omne eccl. Cr. sequi deb. *II* 41
 membra eccl. sunt fideles predest. *I* 12 — eccl. sese interrogare et docere deb. de fide script. *I* 213
 mencendum non est pro salvac. hom. a peccato *II* 32 — non est in aliquo casu possib. *II* 33 — est nec pietate nec humilitate nec alio colore *II* 65 — pro fama servanda non est *II* 30
 menciens non servat fidem *II* 13 — fidem violat *II* 13 — habet intenc. iniquam *II* 14 — de script. graviter peccat *II* 18 — pro vita corpor. proximi excedit regulas carit. *II* 25 — inique facit *II* 13 — minus malum facit quam ydolatrans *II* 31 — negat fidem et verit. *II* 13
 mencientis benevolencia laudanda est *II* 26
 mendacem punire deb. veritas *II* 93
 mendaces et mencientes describuntur *II* 12
 mendacium in confesso est confessore *II* 77 — latronum et homicidarum *II* 81 — declinat script. professor *II* 208 — pernicios. officios., iocos.

II 12 — magis vicios. quam homicidium III 31 — semper inutile
 II 13 — nulli prodest, sed obest alicui II 11 — error vel temeritas
 II 21 — est aggregatum ex signo et sensu II 18 — falsa assercio cum intencione fallendi est II 2 — est falsa diccio creature ratione. II 10 — omne est culpa I 301 — omne est falsitas II 29 — omne est peccatum II 7 — quando peccatum non est II 21 — in casu opus carit. II 22 — capitale fit in doctr. religionis II 10 — comitt. an licet perfecto II 52 — comitt. pro vitanda corrupcione carnis non licet II 51 — nulla circumstancia rectificare potest II 61 — sapit omnis falsi assercio II 73 — an ex circumstancia excusab. II 42 — est causa tocius erroris in legibus II 247 — primum est omitt. dicere verit. II 92 — materialiter et formaliter intellectum II 92 — formale est defectus verit. II 92 — in viro perfecto mortale est II 96 — omne est mortale II 97 Petri II 98 — Petri, Abrahe II 77 — tollit scienciam intellectus III 30 — perdit regulam credendi II 79 — perire facit fidem 79 mendacii tria genera II 12; 58 — octo genera II 10 sqq. — octo gradus II 11 — descripciones II 10 — genus perniciose. II 17 — quiditas II 92 — patris dogma mala facit etc. 59 — gravedinem deus taxat II 96 per mendacium proximo suffragari deus non wlt II 24 mendacio comparantur homicidium et fornicacio II 36 — fides et sciencia pereunt II 95 — periret comunicacio ligwe II 95 a mendacio dispensat papa I 57 de mendacio fictions palliate II 60 in mendacio stat scola diab. II 66 mendacia maxima sunt in script. II 7 — multa esse dicuntur in script. II 38 — an in casu iusta et meritoria II 45 — Cr. de pena eterna repelluntur II 53 — quinque in verbo Cr. II 107 — investiganda non sunt ut docenda, sed ut redarguenda II 30

mendacionum commendacio per script. II 38 mentalis intelleccio script. melior quam lineacio membrane I 189 mentiri an sit licitum II 30 — an licet bona intencione II 60 — nullo modo licet II 60 — omnino illicitum est II 52 — reus in nullo casu deb. II 81 — an in casu licet II 42 — propter precaendum pen. non licet II 59 — an licet, sit reo II 79 — propter humilitatem nemo deb. II 91 — si liceret, periret iudicium II 59 — humiliter an licet II 48 — et decipere describuntur II 33 — pro salute prox. II 27 — pro sal. alterius II 27 — ex caritate II 22 — pro salvac. vite proprie II 25 mercenarii pastores III 167—210 merces dei sub condic. datur II 223 meridianum demonium nunc patulum est III 96 meritum et demeritum in libera potestate hominis II 223 — redempcionis Cr. per se sufficiens ad hom. redimendum III 213 — Cr. sufficit delere omn. peccata III 212 — Cr. pro predestinatis II 104 merito Cr. in dampn. est insticia secunda III 210 a merito excluditur, qui non credit nisi deum I 215 messias fuit virtuosiss. homo mundum contemp. III 273 — mundi gloriam appetens expectandus non est III 273 messiam alium usque hodie expectant Judei III 272 — alium expectant Judei III 274 methodis dialect. insistere non est de necessit. salut. I 51 metricus de recte loquendo I 344 — nulla ei nocebit etc. II 11 metropolitani privilegium contra cler. III 69 mille oculos episc. hab. deb. II 258 mine eccl. ad quam finem dicuntur II 55 ministracio prelatorum episc. quando deb. eccl. III 23 minucias script. grossare I 80 miracula Cr. I 211 — Cr. spiritual. imit. deb. I 89 sqq. — de August. I 37